ROMECC

Al Service SRL

San Lorenzo 7498

Rosari o 2000

Santa Fe

Tel efono: 341 5286492

| VA : Responsabl e I nscripto

Coti zaci on

Nro : X0002-00000102

Fecha :2025-12-22

CU T :30703591899

|1 BB :021-303634-4

Inicio Actividades: 1999-09-06

Cliente : C&E Construcciones S. A

Domcilio : Avalos 1398 4-4
Ci udad : CABA - CP1427

CU T :30708288361
I VA : Responsabl e I nscripto
Moneda :USD - TC : 1,485

Item Descri pci on Cant

1 WAN5200003062 Filter-Air;El enent 10

2 WAN5100032112 Bel | ows Grey 4

3 WAN5100031986 Bel | ows 2

4 WAN5000176400 KI T- CYLI NDER W Pl STON R-5000099336 1

5 WAN5100061746 Car bur ador 4
Sub Tota
Descuent o
Total Neto

Per cepci ones
I VA
Total USD

Precio I VA Tot al
28.33 0.21 283. 30

200. 07 0.21 800. 28

106. 08 0.21 212. 16

361. 43 0.21 361. 43

286. 52 0.21 1,146.08

: 2,803.25
0

. 2,803.25
. 0.00

: 588.68

: 3,391.93
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